Verein Ansprechpartner E-Mail Telefonnummer

AlfaPark Armin Adib-Moghaddam info@alfalot.com

Besuch auf6 Beinen DRK Besuchshunde Petra Tiedemann pit.tiedemann@gmail.com 01724521016
Biirgerverein Reinfeld, Tafel Reinfeld

und Tennisclub Reinfeld Ute Schiiler uteschueler.us@gmail.com

Blrgervorsteherin Lisa Marie Zielke Buergervorsteherin@stadt-reinfeld.de

Die Linke Reinfeld Burkhard Frank info@dielinke-reinfeld.de

DLRG Christian Leschert christian.leschert@reinfeld.dIrg.de

DRK Reinfeld Kevin Aniol vereinsnetzwerk@drk-reinfeld.de 0176 62847384
DRK Reinfeld Andrea Griitzner

DRK Reinfeld Cordula Andjelic-Neumann c.andjelic-neumann@drk-reinfeld.de

DRK Reinfeld u.kilpert@drk-reinfeld.de

DRK-Claudiushof & Besuch auf6 Beinen Petra Tiedemann Petra.tiedemann@drk-stormarn.de

Ev. Kirche, Herrentour, Claudiuswahl Reinhard Fransen reinhard @fz-sh.de

Familien Zentrum Reinfeld Sonja Baudisch famz-reinfeld@awo-stormarn.de

Feuerwehr Reinfeld Gerd-Heinrich Riemann gerd-heinrich.riemann@feuerwehr-reinfeld.de

Forderverein Freibad Reinfeld e.V. Claudia Schénbohm Claudia.schoenbohm@t-online.de

Forderverein Freibad Reinfeld e.V. Raimund BI6R foerdervereinreinfeld@gmail.com

HVR Jlirgen Rabeneck info@trave-antik.de 01729057747
Iniative Asyl i. Reinfeld Dietmar Diercks Dietmar.diercks@gmx.de

Initiativ Asyl und Tafel Reinfeld Siegbert Schiiler siegbertschueler@aol.com



Initiative Asyl in Reinfeld (H.)
KAN-YOH

KG Reinfeld

Kirche Reinfeld

LandFrauen Verein Reinfeld
LandFrauen Verein Reinfeld
LandFrauen Verein Reinfeld

Lehrkraft der KGS Reinfeld

Pflegeteam Herzensmensch
Reinfelder Kammerchor seit 1946 e.V.
Reinfelder Kammerchor seit 1946 e.V.
Runder Tisch

Schiitzenverein Reinfeld
Schitzenverein Reinfeld
Schitzenverein Reinfeld

SoVD OV Reinfeld

SoVD OV Reinfeld

SoVD OV Reinfeld

Sozialkaufhaus Stormarn

Stadt Reinfeld

Stadt Reinfeld

Marlies Stoldt
Olaf Jager

Dr. Christina Duncker

Uschi Noth
Heimke Witting-Schorr
Inge-Marie Dolling
Meta Brautigam
Michaela Rundshagen, Sonja Boy
Frauke Villwock

Ursel Noth

Kerstin Becker-Eiselen
Sebastian Koll

Manuela Pester
Vorstand

Ingrid Emeritzy

Detlef Frahm

Susanne Frahm

Dana Neubauer

Roald Wramp

marliesstoldt@t-online.de
Olaf.jaegerl @gmx.de
Pastorin.dunker@kirche-reinfeld.de
s.rueder@kirche-reinfeld.de

unoth@gmx.net

info@landfrauen-reinfeld.de
inge-marie.dolling@gmx.de
metabrautigam@gmail.com
kontakt@pflegeteam-herzensmensch.de
frauke.villwock@gmail.com
unoth@gmx.de
becker-eiselen@t-online.de
Seb.koell@gmail.com
mpester@mrpcad.de

vorstand @schuetzenverein-reinfeld.de
emy48a@gmail.com
kuechenmeister57 @t-online.de
susanne-frahm@t-online.de
voelzke@sozialkaufhaus-stormarn.de
Dana.Neubauer@stadt-reinfeld.de

roald.wramp@stadt-reinfeld.de



Stadt Reinfeld (H.)
Stadt Reinfeld (H.)

SV Preuf3en Reinfeld
SV Preuf3en Reinfeld
Team Heimatmuseum

W!IR/F6rderverein Freibad Reinfeld

AK , Aktiv fur Kinder”
Kirchengemeinderat Reinfeld

Roald Wramp
Jannik Strey
Adelbert Fritz
Jochen Mensing
Wolfgang Westphal
Claudia Schénbohm

Gerd Herrmann

Reinhard Bolzmann

SylviaBéhm

Rolf-Jirgen Hanf
Petra Meyer

Roald.wramp@stadt-reinfeld.de
jannik.strey@stadt-reinfeld.de
info@preussen.de
info@preussen.de
wowiwe@gmx.de
claudia.schoenbohm@t-online.de
HaGeHerrmann@t-online.de
Timo-Kroeger@gmx.net
Timo.kroeger@kan-yoh.de
a-s.fritz@t-online.de
diesiebler@googlemail.com
info@amt-nordstormarn.de
info@drk-reinfeld.de
info@sozialkauthaus-stormarn.de
info@sv-preussen.de

kinderkiste.reinfeld @web.de

reinhard.bolzmann.wesenberg@gmail.com

sylvia-boehm@t-online.de
unoth@gmx.net

waldt@bcsg.de
rolf-j.hanf@gmx.de
meyer-petra@freenet.de

+49 4533 4151

015115501252

0160-8418493



Migrationsberatung Schleswig-Holstein C Julian Albers j.albers@diakonie-ps.de 01512 1501466



